

¡CONSIGUE TU
kit playero!

Consulta en el interior



VIVE
DISFRUTA
COMPARTE

SPAR



WWW.SPARFUERTEVENTURA.ES



Helado Pivot
Pack 4 uds.
KALISE

3,25 €
0,81 €/Ud.



Queso Gouda barra
CANARY
FROZEN

4,25
€/Kg



Vino blanco
Verdejo 75 cl
PATA NEGRA

2,99 €
3,99 €/L



Detergente Acción
Total Poder y blancura
110 lavados (5 L)
DISICLIN

5,99 €
0,05 €/Lavado





LA MEJOR

Opción

Pizza Forno di Pietra
300 - 380 g
BUITONI

2,95€
7,76 - 9,83 €/Kg



Bases de
pizza 520 g
LA COCINERA

3,50€
6,73 €/Kg



Maíz Superdulce
300 g
FINDUS

1,65€
5,50 €/Kg



Guisantes finos
400 g
FINDUS

2,19€
5,48 €/Kg



Peskitos de
Merluza 400 g
PESCANOVA

3,75€
9,38 €/Kg



Centro de
Salmón 250 g
PESCANOVA

6,95€
27,80 €/Kg



Anguriñas
100 g + 100 g
PESCANOVA

2,25€
1,13 €/Ud.



Ensaladilla de
Verduras 400 g
SPAR

0,75€
1,88 €/Kg



Salto Arroz Tikka masala
o Thai curry 400 g
FINDUS

4,50€
11,25 €/Kg



Tiras de pollo Estilo
Americano 360 g
LA COCINERA

4,25€
11,81 €/Kg



Nuggets clásico
350 g
LA COCINERA

3,85€
11,00 €/Kg



Leche Sin Lactosa 1 L
PULEVA

* Entera
1,25€

* Semidesnatada
1,19€

* Desnatada
1,15€



Leche 1,5 L
ASTURIANA

* Entera
1,98€
1,32 €/L

* Semidesnatada
1,77€
1,18 €/L

* Desnatada
1,72€
1,15 €/L



Bebida de almendras
UHT sin azúcar 1 L
SPAR

1,20€



Batido cacao, fresa
o vainilla 188 ml
OKEY

0,73€
0,39 €/100 ml



Nam chocolate,
o frutos rojos 500 ml
KAIKU

2,99€
5,98 €/L



Kéfir natural o con
frutas Pack 4 x 125 g
KAIKU

1,95€
0,49 €/Ud.



Queso blanco variedad Pack 3 x 72 g
BURGO DE ARIAS

2,95€
0,98 €/Ud.

* Protein Plus
2,49€
0,83 €/Ud.



Yogur de cabra natural
Pack 2 x 125 g
EL TOFIO

1,59€
0,80 €/Ud.



Natillas chocolate,
vainilla o fresa
Pack 2 x 125 g
KALISE

1,09€
0,55 €/Ud.



Vitalinea sabores
Pack 4 x 125 g
DANONE
PVP 1 ud. 2,95 € (0,74 €/Ud.)

1,48€
0,37 €/Ud.



Copa de Chocolate
Pack 2 x 110 g
DANONE
PVP 1 ud. 1,79 € (0,90 €/Ud.)

0,90€
0,45 €/Ud.



Activia enteros,
desnatados o cereales
Pack 4 x 120 g
DANONE

2,00€
0,50 €/Ud.



#COMPRACANARIO

SPAR 
Siempre cerca de ti



Jamón cocido Extra
CAMPOFRÍO

11,95
€/Kg

Salami Gigante
CAMPOFRÍO

12,95
€/Kg

Jamón cocido o
Pechuga de pollo
Finísimas 115 g
CAMPOFRÍO

1,64€
1,43 €/100 g



Pechuga de
pavo NaturArte
CAMPOFRÍO

11,49
€/Kg



Chorizo Extra o
Picante 250 g
REVILLA

3,99€
15,96 €/Kg



Fuet de pavo
150 g
CAMPOFRÍO

1,99€
1,33 €/100 g



Mini lonchas ibérico Jamón 70 g
o Paleta 75 g **NAVIDUL**

Jamón
3,95€
5,64 €/100 g

paleta
3,45€
4,60 €/100 g



Mortadela
clásica
ARGAL

8,95
€/Kg

Ahorra **50% EN LA 2ª UD.**



Jamón cocido o
Pechuga de pavo
Bienstar 65 g + 10%
gratis ELPOZO
PVP 1 ud. 1,00 €
(1,39 €/100 g)

Llevando 2, la 2ª ud. sale a

0,50€
0,69 €/100 g

Ahorra **50% EN LA 2ª UD.**



Salchichas original o pavo
King Upp 330 g **ELPOZO**
PVP 1 ud. 2,25 €
(6,82 €/Kg)

Llevando 2,
la 2ª ud. sale a

1,13€
3,42 €/Kg



Chorizo o salchichón
Ibérico lonchas 75 g
Legado **ELPOZO**

2,15€
2,87 €/100 g



Lomo de Salmón
ahumado 150 g
ROYAL

9,49€
6,33 €/100 g



Surimi rallado
125 g
KRISSIA

1,75€
1,40 €/100 g



Queso Gouda barra
**CASTILLO DE
HOLANDA**

6,99
€/Kg



Queso mezcla
Semicurado Santtum
EL PASTOR

14,95
€/Kg



Queso Curado
cortaditas 210 g
GRAN CAPITAN

4,65€
2,21 €/100 g



Queso tostado
Añejo cuña 150 g
EL PASTOR

2,50€
1,67 €/100 g



Puntas de
Brie 200 g
PRÉSIDENT

3,25€
1,63 €/100 g



Mozzarella
100 g
GALBANI

1,29€



Queso rallado
Pecorino Romano o
Grana Pagano 60 g
GALBANI

1,99€
3,32 €/100 g



Rallado 4 quesos
120 g
EL CASERÍO

1,79€
1,49 €/100 g



Perlas de queso
rellenas 125 g
EL PASTOR

1,99€
1,59 €/100 g



Tortilla con o sin
cebolla 500 g
FLORISTÁN

3,95€
7,90 €/Kg



Quesitos natural o
light 16 uds. (250 g)
**LA VACA
QUE RIE**

2,69€
10,76 €/Kg



Crema de
queso 125 g
RENY PICOT

1,29€
1,03 €/100 g



Cereales
Variety Pack
215 g

4,49€

2,09 €/100 g



Cereales Oaties
classic o chocolate
360 g

2,50€

6,94 €/Kg



Cereales Extra
chocolate, frutas o
frutos secos 375 g

3,50€

9,33 €/Kg



Café Natural o Mezcla
suave Pack 2 x 250 g
TIRMA

5,70€

2,85 €/Ud.



Saber elegir



Cereales Estrellas
de miel 400 g
SPAR

1,99€

4,98 €/Kg



Galletas María
Dorada 3 x 200 g
GULLÓN

1,99€

3,32 €/Kg



Preparado soluble
al cacao 383 g
COLACAO

4,15€

10,84 €/Kg



Leche condensada
original o desnatada
450 g **LA LECHERA**

2,65€

5,89 €/Kg



Galletas Digestive
Original 400 g
MCVITIES

2,25€

5,63 €/Kg



Dulce de Membrillo o Crema de
Guayaba 400 g

* Membrillo
1,39€

3,48 €/Kg

* Guayaba
1,59€

3,98 €/Kg



Galleta sándwich
Cacao y nata o Crema
de chocolate 180 g

1,39€

0,77 €/100 g



Chocolate
con leche
tableta 150 g

1,75€

1,17 €/100 g

Chocolate 85 % cacao
o 70% con naranja o
almendras 125 g

2,65€

2,12 €/100 g



* Almendra
2,50€

2,00 €/100 g



Pan de molde 12 cereales y semillas
550 g **OROWEAT**

2,89 €
5,25 €/Kg



Galletas Zero (*)
125 - 250 g
GULLÓN

1,99 €
0,80 - 1,59 €/100 g

Barquillo Vainilla o Chocolate 180 g, Fibra 170 g, Sándwich 250 g o Chips Choco 125 g.



Bocaditos de limón 450 g
CUÉTARA

2,99 €
6,64 €/Kg



Palmera
Linea 95 g
EIDETESA

1,30 €
1,37 €/100 g



CONGUITOS
Con maíz Mr. Corn
doy pack 110 g

1,99 €
1,81 €/100 g



Chocolatinas (*) 35 - 57 g
M&M'S, TWIX, MALTESERS, SNICKERS, MARS, O BOUNTY

1,00 €
1,75 - 2,89 €/100 g

M&M Cacañete o Chocolate 45 G, Maltesers Teasers 35 g, Twix White 46 g, Maltesers 37 g, Twix 50 g, Bounty 57 g, Mars 51 g o Snickers 50g.



Caramelos masticables
Ait Fruit 400 g
VERQUIN

4,49 €
11,23 €/Kg



Chocolate con leche
Extrafino La Roja 90 g
NESTLÉ

1,93 €
2,14 €/100 g



Papilla multicereales
original o galleta
0% 0% 255 g
NESTLÉ

2,19 €
8,59 €/Kg



Puré infantil bolsitas
Solo Bio 100 g
HERO

1,15 €



#SPARPORVARIEDAD

SPAR Siempre cerca de ti



ESPECIAL Helados



Helado polo Sandy Pop Pack 3 uds.
KALISE

3,39€
1,13 €/Ud.



Helado polo Clipper fresa Pack 5 uds. o Aupa fresa Pack 4 uds.

KALISE

3,29€
0,66 - 0,82 €/Ud.



Helado Sandwich vainilla Pack 4 uds.
KALISE

3,39€
0,85 €/Ud.



Helado Trufe Plus Pack 3 uds.
KALISE

2,95€
0,98 €/Ud.



Helado cono Pack 4 uds.
KIT-KAT

3,95€
0,99 €/Ud.



Helado Cookie dough 500 ml
SPAR

2,79€
5,58 €/L



Helado Maxibon Jungly, Red Cheesecake o Red Berry Pack 4 uds.
NESTLÉ

3,95€
0,99 €/Ud.



Helado tub 425 ml
OREO, MILKA O LOTUS

2,95€
6,94 €/L

Helado tarrina 470 ml
NUTELLA



5,19€
11,04 €/L



Helado Classic Pack 3 uds.
FERRERO ROCHER

3,99€
1,33 €/Ud.

Helado polo Frutinos 5 uds.
KALISE

2,95€
0,59 €/Ud.



Helado Mini Sandwich Nata y Chocolate, Cookies o Nata 6 uds.
SPAR

2,45€
0,41 €/Ud.



Helado bombón Pack 3 uds.
LOTUS

2,95€
0,98 €/Ud.



¡PARTICIPAR ES MUY FÁCIL!

La presente promoción comenzará el **2 de Julio** y finalizará a todos los efectos el **29 de Julio de 2026**, en todas las centrales distribuidoras adheridas a la campaña. Consulta las bases completas en **www.sparfuerteventura.es** o en tu tienda habitual.

VIVE DISFUTA COMPARTE



Siempre cerca de ti

1º Realiza una compra igual o superior a 20€

2º Consigue tu premio directo en caja mediante sistema informático aleatorio



BALÓN

JUEGO 3 EN RAYA



BARAJA DE CARTAS



¡CONSIGUE Fantásticos Regalos!

BASES REGULADORAS

Solo se podrán obtener premios mediante la realización de compras que cumplan con los requisitos indicados y durante el periodo de validez de la promoción. La asignación de los premios será exclusivamente por sistema informático aleatorio en línea de cajas, entre todas las compras participantes a nivel regional de todas las centrales distribuidoras adheridas a la campaña. Cada compra que resulte premiada tendrá opción a un único premio, no pudiendo canjearse por otro o por su valor en efectivo. No se podrá garantizar el tipo de premio que se asignará en cada momento. La participación en la siguiente promoción implica la aceptación de las bases que la regulan. Las fotografías de los premios mostrados en el presente folleto son orientativas.

BOLSA DE RAFIA



TOALLA

LA MEJOR

Opción 



Atún en aceite de girasol 111 g (PE 72 g)
PUERTO GALLEGO

0,79€
1,10 €/100 g



Aceite de oliva
Suave o Intenso 1 L
YBARRA

3,69€



Atún Claro en ac/oliva
Pack 3 x 92 g
+ 1 Gratis **ALBO**

4,55€
1,14 €/Ud.



Aceite de Oliva
Virgen Extra 1 L
GUILLÉN

4,85€



LA ISLEÑA
Pasta con vegetales (*)
500 g
* Espirales, Plumas, Pajantitas
o Spaguetti 3 Minutos.

1,29€
2,58 €/Kg

Tornillos con tomate
y espinacas 400 g

1,09€
2,73 €/Kg



Bonito del norte en
ac/oliva 120 g (PE 82 g)
ORTIZ

2,89€
3,52 €/100 g



Arroz largo
1 Kg
ROCÍO

1,45€



Legumbres cocidas
570 g (PE 400 g)
LA ASTURIANA

1,09€
2,73 €/Kg



Calamar en Salsa Ame-
ricana 111 g (PE 72 g)
PESCAMAR

1,15€
1,60 €/100 g



Avena cocido
vasito 2 x 125 g
BRILLANTE

0,99€
0,50 €/Ud.



Salsa Napolitana
350 g
SOLIS

1,49€
4,26 €/Kg



Zanahoria rallada
345 g (PE 180 g)
SPAR

0,75€
0,42 €/100 g



Espárrago fiesta 8/12
230 g (PE 150 g)
CARRETILLA

2,55€
1,70 €/100 g



Corned-beef
lata 340 g
LIBBY'S

2,99€
8,79 €/Kg



Fabada Asturiana
425 g
ALBO

1,85€
4,35 €/Kg



Pasta oriental Yakisoba
classic o pollo 120 g
o Fusian XXL 185 g
MAGGI

* Yakisoba
1,49€
1,24 €/100 g

* Fusian
1,69€
0,91 €/100 g

(*) Pasta con atún, jamón o palitos de mar 240 g
o Ligera con soja 200 g.



Ensalada (*)
200 - 240 g
CARRETILLA

1,89€
0,79 - 0,95 €/100 g



Catchup antigoteo
original 450 g
LIBBY'S

1,87€
4,16 €/Kg



Mayonesa
450 ml
HELLMANN'S

2,29€
5,09 €/L

Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.



NOVEDAD
Mayo a la francesa
con mostaza 340 ml
HELLMANN'S
PVP 1 ud. 2,95 € (8,68 €/L)

Llevando 2, la ud. sale a...

2,21€
6,50 €/L



Paté de hígado
de cerdo 78 g
OLCA

0,70€
0,90 €/100 g

Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.



Salsa Experience
250 ml
YBARRA
PVP 1 ud. 2,85 €
(11,40 €/L)

Llevando 2, la ud. sale a...

2,14€
8,56 €/L

Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.



Salsa variedad
250 ml
YBARRA
PVP 1 ud. 2,45 €
(9,80 €/L)

Llevando 2, la ud. sale a...

1,80€
7,20 €/L



#TECUIDAMOS

SPAR
Siempre cerca de ti



COCA-COLA Refresco Original
o Zero Pack 6 x 33 cl
Original **5,12€**
(0,85 €/Ud.)
Zero **4,94€**
(0,82 €/Ud.)



COCA-COLA
Refresco lata 50 cl
Original **1,00€**
(2,00 €/L)
Zero **0,98€**
(1,96 €/L)

FANTA
Refresco lata 50 cl
La 2ª ud. al
50% descuento
Llevando 2,
la ud. sale a
0,93€
(1,86 €/L)
PVP 1 ud.: 1,25€ (2,50 €/L)



COCA-COLA
Refresco
Zero Lima
botella 1,25 L
1,00€
(0,80 €/L)



COCA-COLA
Refresco Zero
Pack 2 x 1,5 L
2,58€
(1,29 €/Ud.)

* Melocotón rojo, Extra Granada
Acai, Extra Manzana kiwi, Zero
limón o Zero naranja



AQUARIUS
Bebida isotónica
variedad (*)
lata 33 cl
La 2ª ud. al
50% descuento
Llevando 2,
la ud. sale a
0,73€
(2,21 €/L)
PVP 1 ud.: 0,97€ (2,94 €/L)

FUZE TEA
Bebida de té
lata 33 cl
Llévate 3 latas
por el precio de 2
3x2
Llevando 3,
la ud. sale a
0,66€
(2,00 €/L)
PVP 1 ud.: 0,99 € (3,00 €/L)



Agua mineral
5 L
BEZOYA
2,49€
0,50 €/L



Zumo o Néctar
brik 1 L
DON SIMÓN
1,15€



Refresco original
o free 2 L
7UP
1,55€
0,78 €/L



APPLETISER
Zumo de manzana
con gas lata 33 cl
0,79€
(2,39 €/L)



MONSTER ENERGY
Bebida energética
lata 50 cl
La 2ª ud. al
50% descuento
Llevando 2,
la ud. sale a
1,38€
(2,76 €/L)
PVP 1 ud.: 1,85€ (3,70 €/L)



Refresco naranja zero
o limón 1,5 L
SCHWEPPES
1,55€
1,03 €/L



#LOMEJORPARATUHOGAR



Papel higiénico
Super rollo 2 capas 4
rollos **DISICLIN**

1,19€
0,30 €/Ud.



LA MEJOR
Opción



Papel higiénico
Economic 4 rollos
COLHOGAR

1,15€
0,29 €/Ud.



Bobina multiusos
compacta 2 capas
DISICLIN

1,25€



Bobina
Para Todo
COLHOGAR

2,99€



Pañales T3/56 uds
T4/50 uds. - T5/44 uds.
T6/27 uds. **PASTOS**

8,95€
0,16 - 0,33 €/Ud.



Alimento seco
para gato 1,5 Kg
FRISKIES

3,95€
2,63 €/Kg



Alimento húmedo
para gato lata 415 g
CHISPICAT

0,79€
1,90 €/Kg



Alimento húmedo para
gato Pack 4 x 100 g
WHISKAS

1,79€
0,45 €/Ud.



Snacks huesito
de pollo 60 g
POPETS

0,75€
1,25 €/100 g



Alimento seco
para perro 4 Kg
SPAR

4,75€
1,19 €/Kg



Alimento húmedo para
perro One Pack 4 x 85 g
PURINA

1,99€
0,50 €/Ud.

¡LISTO PARA LLEVAR!



Regañás
250 g
SPAR

0,91€
3,64 €/Kg

Aceitunas rellenas de
anchoa 350 g (PE 150 g)
EXCELENCIA

1,30€
0,87 €/100 g



Cocktail natural
250 g
ISOLA

3,29€
13,16 €/Kg



Natuchips Snatt's
variedad 85 g
GRAFUSA

1,65€
1,94 €/100 g



Cacahuets
repelados fritos
200 g **CASA
RICARDO**

1,15€
0,58 €/100 g

Combinado de
frutos secos 200 g
ISOLA

1,19€
0,60 €/100 g



Altramucos 600 g
**CASA
RICARDO**

1,48€
2,47 €/Kg

Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.



Palomitas para
microondas c/sal
Pack 3 x 90 g
SPAR

1,25€
0,42 €/Ud.



Llevando 2, la ud. sale a...

PRINGLES

Original, Sour Cream, Paprika,
Hot&Spicy o BBQ 40 g

PVP 1 ud. 1,00 € (2,50 €/100 g)

0,60€
1,50 €/100 g



LAY'S
Al punto de
Sal 150 g

1,69€
1,13 €/100 g



CHEETOS
Sticks 96 g o
Pandilla 75 g

1,75€
1,82 - 2,33
€/100 g

#COMERBIEN

¡LISTO PARA DISFRUTAR!



Cerveza s/alcohol
lata 33 cl
DORADA

0,59€
1,79 €/L



Cerveza Mixta
lata 33 cl
MAHOU

0,59€
1,79 €/L



Cerveza Weissbier
lata 50 cl
PAULANER

1,39€
2,78 €/L



Malta
botella 33 cl
PONY

0,92€
2,79 €/L

Cerveza Especial
Tostada lata 33 cl
DORADA

0,79€
2,39 €/L



Cerveza Dorada
lata 33 cl
EL ÁGUILA

0,55€
1,67 €/L



Cerveza
Pack 6 x 25 cl
DORADA O TROPICAL

3,35€
0,56 €/Ud.



Cerveza 0,0
Pack 6 x 25 cl
HEINEKEN

3,19€
0,53 €/Ud.

Cerveza Especial
Pack 6 x 25 cl
ESTRELLA GALICIA

3,45€
0,58 €/Ud.



Ahorra

LLEVANDO 3x2



Llevando 3, la ud. sale a...

Cerveza
lata 50 cl
SAN MIGUEL

PVP 1 ud. 1,09 € (2,18 €/L)

0,73
1,46 €/L



Cerveza 5 Estrellas
Pack 6 x 25 cl
MAHOU

3,19€
0,53 €/Ud.



Cerveza Reserva
mini Pack 6 x 20 cl
1906

4,29€
0,72 €/Ud.



Vino blanco verdejo o
Afrutado 75 cl
**FAUSTINO
RIVERO**

3,15€

4,20 €/L



Vino tinto Cosecha
75 cl **CASTILLO
DE ALBAI**

3,35€

4,47 €/L



Vino Rosé Original
o Blanco 75 cl
MATEUS

3,95€

5,27 €/L



Vino tinto, blanco o
rosado 75 cl
MUCHO MÁS

4,39€

5,85 €/L



Vino tinto
Cosecha 75 cl
VALDERIVERO

4,75€

6,33 €/L



Vino tinto Crianza 75 cl
**FAUSTINO
RIVERO**

4,99€

6,65 €/L



Vino blanco verdejo
75 cl **MARQUÉS
DE CÁCERES**

5,49€

7,32 €/L



Vino tinto Roble o
blanco Verdejo 75 cl
CELESTE

* Tinto
6,95€

9,27 €/L

* Blanco
6,40€

8,53 €/L



Vino tinto
Roble 75 cl
VALDUBÓN

7,25€

9,67 €/L



Vino blanco 100%
Godello 75 cl **CONDE
DEL PAZO**

7,99€

10,65 €/L



Vino tinto
Crianza 75 cl
ORUBE

8,45€

11,27 €/L



Vino blanco
Albariño 75 cl
VIONTA

12,95€

17,27 €/L



Vino espumoso
Prosecco o Italian Rosé
75 cl **FREIXENET**

9,25€
12,33 €/L



Cava Reserva de la
Familia 75 cl
JUVE&CAMPS

18,75€
25,00 €/L



**RE
GA
LO**

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 bot.
Appletiser 75 cl
Whisky etiqueta
negra 1 L **JOHNNIE
WALKER**

29,25€



**RE
GA
LO**

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 bot.
Refresco Fanta Naranja 1,5 L

Vodka Red
1 L

SMIRNOFF

13,29€



Ron 3 años
70 cl
HAVANA CLUB

10,30€
14,71 €/L



**RE
GA
LO**

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 bot.
Refresco Coca-Cola 1,5 L

Ron 5 años
70 cl

FLOR DE CAÑA

14,75€
21,07 €/L



Crema con tequila
sabores 70 cl
KILDA

8,85€
12,64 €/L



Licor de Ron
sabor coco 1 L
MALIBU

14,75€



Licor de hierbas
70 cl
RUAVIEJA

8,30€
11,86 €/L



Ginebra 1L
**BOMBAY
SAPPHIRE**

19,95€



Gin & Tonic lata 25 cl
**BOMBAY
SAPPHIRE**

1,75€
7,00 €/L



Ahorra
LLEVANDO 3x2

BACARDI con Coca
cola o **ABSOLUT**
con Sprite lata 25 cl
PVP 1 ud. 2,55 €
(10,20 €/L)

Llevando 3, la ud. sale a...

1,70€
6,80 €/L



Champú Método
Curly 350 ml
GIORGI

3,50€

10,00 €/L



Champú Original
Remedies 400 ml
GARNIER

3,25€

8,13 €/L



Acondicionador
Original Remedies
400 ml **GARNIER**

2,75€

6,88 €/L



Mascarilla Método
Curly 350 ml
GIORGI

3,79€

10,83 €/L



Gel Cuidado
Experto 600 ml
SANEX

2,50€

4,17 €/L



Jabón de manos
Hidratante 500 ml
SANYTOL

3,25€

6,50 €/L



Gel definidor Método
Curly 250 ml
GIORGI

3,55€

14,20 €/L



Pasta dental
Original 75 ml
COLGATE

2,19€

2,92 €/100 ml



Enjuague bucal
500 ml
LISTERINE

3,00€

6,00 €/L



Crema facial solar
FPS 50+ 75 ml
BABARIA

7,95€

10,60 €/100 ml



Maquinilla depilar
mujer 3 hojas 4 uds.
LEA

2,50€

0,63 €/Ud.



Protege slip Cotton Feel
44 uds. o Plus large
36 uds. **CAREFREE**

1,95€

0,05 - 0,06 €/Ud.



Suavizante
1 L
ORO

2,00€



Detergente Trio Caps
4 en 1, 12 uds
DIXAN

3,95€
0,33 €/Ud.

LA MEJOR
Opción



Saber elegir



Lejía normal amarilla o
perfumada 2 L
SPAR

1,00€
0,50 €/L



Lavavajillas manual
Derma protect
o Frutos rojos
dosificador 600 ml
DISICLIN

1,29€
2,15 €/L



Fregasuelos
concentrado naranja
o pétalos 1 L
SAONIL

1,00€



Bayeta Microfibra
colores 10 uds.
SCOTCH-BRITE

4,95€
0,50 €/Ud.



Estropajo Fibra Verde
Power Classic
SCOTCH-BRITE

1,00€



Insecticida
sin olor 1 L
ORO

5,85€



Palo Universal
140 cm
VILEDA

2,75€



Fregona Azul
Superfregona
VILEDA

1,99€



Bolsas de basura anti
goteo 30 L 100%
plástico reciclado 12 uds.
HANDY BAG

1,99€
0,17 €/Ud.



19

#TECUIDAMOS

SPAR



Siempre cerca de ti



**POLLO AMARILLO
DEL PAÍS ENTERO
FRESCO**

5,35
€/Kg



**CHULETA
DE AÑOJO O
AÑOJO "HALAL"
FRESCA**

17,39
€/Kg



**COSTILLA
DE AÑOJO O
AÑOJO "HALAL"
FRESCA**

10,65
€/Kg



**COSTILLA CON
PANCETA DE
CERDO FRESCA**

6,95
€/Kg



**CHORIZO
PINCHO
FRESCO**

7,55
€/Kg



**LANGOSTINO
DE CULTIVO
20% N.5 (60/70)
CONGELADO**

5,39
€/Kg



**PAPAS DEL PAÍS
BOLSA 5 KG**
Origen: Islas
Variedad: Cara
Categoría: 1ª
Calibre: 50+

5,49€
1,10 €/Kg



LIMÓN NATURAL

Origen: España
Variedad: Segundos/Verna
Categoría: 1ª
Calibre: 4/5

1,79
€/Kg



AJOS SECOS

Origen: España
Variedad: Morado
Categoría: 1ª
Calibre: 50mm+

3,95
€/Kg



**SANDÍA
BLANCA**
Origen: España
Variedad: Rayada
Categoría: 1ª
Calibre: 2/3

0,99
€/Kg



CIRUELA ROJA

Origen: España
Variedad: Angeleno
Categoría: 1ª
Calibre: 40+

2,45
€/Kg



MANZANA ROYAL GALA

Origen: España
Variedad: Royal Gala
Categoría: 1ª
Calibre: 75/80

1,99
€/Kg



Cuando este folleto ya
no te sea útil, colabora
a su reciclado.



**PARKING
GRATUITO**



**GARANTÍA DE
OFERTA**



**PAGO CON
TARJETA**



**CAJERO
AUTOMÁTICO**



**SERVICIO A
DOMICILIO**



**CAFETERÍA Y COMIDAS
PREPARADAS (**)**



La Oliva

Corralejo^()**
C.C. Las Palmeras^()**
El Cotillo

C/ Bajo del Mejillón Nº18 Esq. Juan Carlos I
Avda. del Carmen Nº70
C/ 3 de Abril de 1979 Nº10

928 537 165
928 537 505
928 538 470

De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 09:00-22:00 h. y domingos de 09:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.

**Puerto
del Rosario**

El Charco
C.C. Las Granadas
C.C. Norte

C/ Almirante Lalliermand Nº82
C/ Doctor Peña Yáñez Nº2
C/ Los Camelleros s/n (Majada Marcial)

928 855 275
928 856 861
928 531 170

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Antigua

C.C. Atlántico^()**
Pájara

Ctra. Gral. Jandía, Km. 11 (Caleta de Fuste)
C/ Terrero Nº23

928 163 954
928 161 739

De lunes a domingo 09:00 A 21:30 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Pájara

La Lajita
C.C. Bahía Calma
C.C. Bahía Viento

C/ Albacora Esq. Tajinaste s/n
C/ Punta Los Molinillos s/n (Costa Calma)
C/ Punta de los Molinillos, Esq. Risco Blanco (Costa Calma)

928 343 992
928 875 664
928 507 247

De lunes a sábado 08:00 A 21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h. y domingos de 08:30-15:00 h.
De lunes a domingo 08:00-21:30 h.

Tuineje

Morro Jable^()**
Gran Tarajal^()**
Las Playitas
Tarajalejo

C/ Boulevard El Timón Nº4
C/ Tindaya s/n
C/ Guanchinerfe Nº51
C/ Corazón de María Nº2

928 540 643
928 162 075
928 344 235
928 161 175

De lunes a sábado 08:30-21:30 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Por limitaciones de espacio, alguno de los artículos de nuestro folleto de ofertas no están en todos nuestros establecimientos. Por favor consulte disponibilidad en su tienda más cercana. Gracias.

OFERTA VÁLIDA del 2 al 15 de Julio de 2026, en la red de supermercados indicados en el presente folleto.

SPAR siempre cerca de ti